Приложение
к решению Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области
от «2» марта 2023 года №14
«О проекте решения Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области
«Отчет об исполнении бюджета
Щучанского района за 2022 год»
[bookmark: _GoBack]

                                              КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	                                            КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от «___»__________ 2023 года
	№ ___

г. Щучье

Отчет об исполнении бюджета Щучанского района за 2022 год

Статья 1.
Утвердить представленный Главой Щучанского муниципального округа Курганской области отчет об исполнении бюджета Щучанского района за 2022 год по доходам в сумме 722893,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 706891,2 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 16002,4 тыс. рублей (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1-4 к настоящему решению).
Статья 2.
Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Звезда».
Статья 3.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы  Щучанского
муниципального округа Курганской области                                              Д.М. Ахатова

Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                                              Г.А. Подкорытов
image1.jpeg